

**Intes ApS**  
Rønsdam 10  
6400 Sønderborg  
CVR-nr. 30986830

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ove Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Intes ApS  
Rønsdam 10  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30986830  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Rikke Lilienthal Henriksen  
Ove Petersen

### **Direktion**

Ove Petersen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er forskning inden for brandværn/forebyggelse og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 66 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(87.019)</b>	<b>(85)</b>
Andre finansielle indtægter		3.034	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(550)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(84.535)</b>	<b>(85)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>18.598</u>	<u>20</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(65.937)</u></b>	<b><u>(65)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(65.937)</u>	<u>(66)</u>
		<b><u>(65.937)</u></b>	<b><u>(66)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	154.035	231
<b>Varebeholdninger</b>	<b>154.035</b>	<b>231</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.870	89
Andre tilgodehavender	2.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.598	20
<b>Tilgodehavender</b>	<b>132.468</b>	<b>109</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.125</b>	<b>15</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>290.628</b>	<b>355</b>
<b>Aktiver</b>	<b>290.628</b>	<b>355</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(217.372)	(152)
<b>Egenkapital</b>		<b>282.628</b>	<b>348</b>
Anden gæld		8.000	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>6</b>
<b>Passiver</b>		<b>290.628</b>	<b>354</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(151.435)	348.565
Årets resultat	0	(65.937)	(65.937)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(217.372)</b>	<b>282.628</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(18.598)	(20)
	<b>(18.598)</b>	<b>(20)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sarop A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
